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Allman information

Typ armatur
Material
Diffuser/Avskarmning:

Typ ljuskalla

Netto / Bruttovikt armatur

Forpackning matt [cm]
Drivdon hallbarhet

Led modul effekt
Armatur effekt

Lumen modul

Led modul effekt
ULOR

Fargtemperatur

Fargbestandighet (McAdam

ellipse)

Fargtolkningsindex (CRI/Ra)

Nominell livstid L70/B50 vid 25°C

LED-fotobiologiskt hot

Energieffektivitetsindex (EEI)

Effektfaktor
THD-faktor
Spanning

Ta nominel:
Inrush current

Antal armaturer pa
automatsakring

Pollare

Pulverlackerad aluminium
Klart polykarbonat, UV stabiliserat
LED modul + driver
10,84kg / 13,6kg
31,6x29%x99

100000h

9w

22W

3137Im

165,1Im/W

0%

3000K
SDCM3

80

>50 000h
RGO or RG1
A++

PF 0,99

7%

6/ 10kV
+25°C

156A / 295pus

B 10A: 18, B 16A: 29, C 10A: 30, C 16A: 49

Filer som kan laddas ned
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https://files.norlys.com/Manuals/5091_1524483198.pdf

